2022年 6月 20日

各  位

株式会社なとり

人事異動について（お知らせ）

当社は、下記のとおり人事異動をおこないますのでお知らせいたします。

記

2022年 6月 29日付

氏 名 新 職 旧 職

名取 光一郎 取締役常務執行役員

営業本部長

兼 マーケティング・Ｒ＆Ｄ開発本部管掌

兼 情報システム部担当

取締役常務執行役員

営業本部長

兼 情報システム部担当

竹内 慶太 執行役員

営業本部 副本部長

広域営業一部、営業推進部担当

営業本部 副本部長

広域営業一部、営業推進部担当

新井 浩二 執行役員

営業本部 副本部長

チルド営業部、営業企画部、

北関東新潟営業部、東海長野営業部担当

営業本部 副本部長

チルド営業部、営業企画部、

北関東新潟営業部、東海長野営業部担当

以上